[image: image1.png]

	        Тульская область

	      Муниципальное образование Заокский район

	    Собрание представителей

	      Решение

	от 22 октября 2024 года
	                                   № 20/1

«Об утверждении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования Заокский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.20088 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Тульской области от 17.12.2007 № 930-ЗТО «О регулировании отдельных отношений в сфере муниципальной службы в Тульской области», Порядком проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования Заокский район, утвержденным решением Собрания представителей муниципального образования Заокский район от 23.09.2024 г. № 18/1, Уставом муниципального образования  Заокский  район, Собрание представителей  муниципального образования Заокский  район  решило:

1. Утвердить персональный состав членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования Заокский район (приложение).
       2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Заокский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Заокский район zaokskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru.
       3. Решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава муниципального образования Заокский район
	А.Л. Клочко

Приложение
 к решению Собрания представителей
муниципального образования
Заокский район
от 22 октября 2024 г. № 20/1

СОСТАВ
 членов конкурсной комиссии по проведению конкурса
на замещение должности муниципальной службы
 главы администрации муниципального образования Заокский район
	Ф.И.О.
	Место работы, должность
	Образование

	Симонов Анатолий Михайлович
	Депутат Тульской областной Думы
	Высшее

	Моисеев Юрий Фясыхович
	Депутат Тульской областной Думы
	Высшее

	Токовая Надежда Борисовна
	Заместитель министра внутренней политики и развития местного самоуправления в Тульской области
	Высшее

	Половинкин Роман Игоревич
	Руководитель аппарата исполнительной дирекции Ассоциации «Совет муниципальных образований Тульской области»
	Высшее

	Клочко Артём Леонидович
	Глава муниципального образования Заокский район
	Высшее

	Мацюк Юлия Сергеевна
	Администрация муниципального образования Заокский район, председатель комитета по делопроизводству, контролю и правовой работе
	Высшее

	Черных Евгений Александрович
	Глава муниципального образования рабочий  поселок Заокский Заокского района
	Высшее

	Егупов Владимир Николаевич
	Депутат Собрания депутатов муниципального образования рабочий  поселок Заокский Заокского района
	Высшее